Vulnera totque feras, quot dicitur ille tulisse,
Cujus ab inferiis culter abesse solet.
Adtonitusque seces, ut quos Cybeleia mater
Incitat ad Phrygios vilia membra modos.
Deque viro fias nec femina nec vir, ut Attys,
Et quæ molli tympana rauca manu.
Inque pecus subito magnæ vertare parentis,
Victor ut est celeri victaque versa pede
Solaque Limone pœnam ne senserit illam,
Et tua dente fero viscera carpat equus.
Aut, ut Cassandrea, domino non mitior illo,
Saucius ingesta contumuleris humo.
Aut, ut Abantiades, aut ut Cycneüs heros,
Clausus in æquoreas præcipiteris aquas.
Victima vel Phœbo sacras macleris ad aras,
Quam tulit a sævo Theudotus hoste necem.
Aut te deveoat certis Abdera diebus,
Saxaque devotum grandine plura petant.
Aut Jovis infesti telo feriare trisulco,
Ut satus Hipponoos, Dosithoesque pater;
Ut soror Autonoos, ut cui matertera Maia est;
Ut temere optatos qui male rexit equos:

Ut ferus Æolidès, ut sanguine cretus eodem,
Quo genita est, liquidis quæ caret Arctos aquis:
Ut Macedo rapidis icta est cum conjuge flammis;
Sic precor ætherei vindicis igne cadas.
Prædave sis illis, quibus est Latonia Delos
Ante diem raptò non adeunda Thraso:
Quique verecundæ speculantem labra Dianæ,
Quique Crotopiden diripueris Linon.
Neve venenato levius feriaris ab angue,
Quam senis Œagri Calliopesque nurus;
Quam puer Hypsipyles; quam qui cava primus acuta
Cuspide suspecti robora fixit equi.
Neve gradus adeas Elpenore cautius altos,
Vimque feras vini, quo tulit ille modo.
Tamque cadas domitus, quam quisquis ad arma vocantem
Juvit inhumanum Thiodamanta Dryops;
Quam ferus ipse suo periit maclatus in antro.
Proditus inclusæ Cacus ab ore bovis;
Quam qui dona tulit Lernæo tincta veneno,
Euboicasque suo sanguine tinxit aquas.
Vel de præcipiti venias in Tartara saxo,
Ut qui Socraticum de nece legit opus; 496

disciple de Socrate sur la mort (154); comme celui qui aperçut la voile trompeuse du vaisseau de Thésée (155); comme cet enfant précipité des tours d'Iliion (156); comme celle qui fut à la fois tante et nourrice du jeune (156 bis) Bacchus; comme celui (157) qui mourut pour avoir inventé la scie; comme cette vierge de Lydie (158) qui se précipita d'un rocher élevé après avoir blasphémé contre le dieu objet de sa haine. Que dans les champs de ta patrie, une lionne n'ayant pas encore mis bas vienne à ta rencontre et te fasse périr de la même mort que Phaylle. Qu'un sanglier te déchire et te tue comme le fils de Lycurgue (159), comme celui qui naquit d'un arbre (140), et comme l'audacieux Idmon (141); qu'il te blesse même après sa mort, comme celui qu'une hure suspendue tua en tombant. Semblable au chasseur de Bérécynthe (142), meurs, comme lui, frappé par une pomme de pin. Si ton vaisseau touche aux rivages de Minos, que le peuple de Crète te regarde comme un habitant de Corcyre (143); puisses-tu entrer dans une maison prête à s'écrouler, comme le descendant d'Aléva (144), quand une constellation amie sauva le fils de Léoprépis (145); ou, noyé comme Evénus (146), ou Tibérinus (147) dans quelque fleuve rapide, donner ton nom à ce fleuve. Que, détachée du trône, comme celle du fils d'Astacus (148), ta tête, digne d'ailleurs d'être la pâture des bêtes, soit mangée par un homme;